
5. kontrolní výbor – 17. 10. 2016

Přítomny:

Aulická M.

Dlouhá D.

Říhová Z. 

Štráchalová M. 

Trunková J.

Obsah jednání:

1) Rozbor úkolů zadaných zastupitelstvem města – konstatováno, že zápisy jsou v pořádku. 
Vzneseny dotazy ke konkrétním bodům – částečně aktuálně zodpovězeno panem tajemníkem.

2) Kontrolní výbor by chtěl informace, resp. vysvětlení k následujícím bodům:

 A) Jednání s panem Řepkou není dořešeno. Dle domluvy s panem tajemníkem předložit 
problém radě města a kontaktovat pana Řepku.  (VZZM č. 7 ze dne 16. 12. 2015)

B) Konkrétněji vysvětlit prominutí pokuty firmě NaN Košátky. Město za firmu pokutu 
zaplatilo a firma již městu finanční částku nevrátila?

C) VZZM č. 7 – Již podepsalo Vrátno smlouvu týkající se sdružení prostředků hasičů?

D) V zápise RM č. 32 ze dne 24. 2. 2016 je napsáno, že proběhne vyjádření veřejnosti formou
ověřitelného hlasování (anketa) o pokračování skládky ve Mšeně. Toto hlasování před 
rozhodnutí v ZM neproběhlo. Tím pádem není zápis z RM v pořádku, úkol nesplněn.

E) KV žádá o informaci, zda bylo vyhověno žádosti (termín je do konce roku 2016) PDK 
Mšeno o mimořádnou dotaci. Zda bylo PDK informováno o rozhodnutí ZM. 

F) KV žádá informaci o dořešení situace kulturní komise. Zda bude fungovat, odkdy a kdo je 
pověřen jejím obnovením.

Zapsala Mgr. Jiřina Trunková

předsedkyně kontrolního výboru


